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CREDITOS BANCARIOS

BBVA BANCOMER
BANORTE
SANTANDER
INTERACCIONES, S.A.

BANOBRAS, S.N.C.

TOTAL DE INTERESES DE CREDITOS BANCARIOS

57,772,804.96
98,473,945.22
59,022,912.70
103,592,427.85

547,147,051.51

866,009,142.24

57,772,804.96
98,473,945.22
59,022,912.70
103,592,427.85

547,147,051.51

866,009,142.24

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

Arrendadora y Factor Banorte

TOTAL DE INTERESES DE OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TOTAL

2,214,982.15

2,214,982.15

868,224,124.39

2,214,982.15

2,214,982.15

868,224,124.39



